

# **BAUMANN ANTIKVITETER ApS**

Classensgade 24 kl  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2020**

**Maria Tereza Winter**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BAUMANN ANTIKVITETER ApS  
Classensgade 24 kl  
2100 København Ø

e-mailadresse: baumann.antiques@mail.dk

CVR-nr: 26520673

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter og kunst

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 33.354 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 478.221 og en egenkapital på kr. - 211.386

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2020/21

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		270.761	317.526
Eksterne omkostninger .....		-285.114	-478.042
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.353</b>	<b>-160.516</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.353</b>	<b>-160.516</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.001	-6.468
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-33.354</b>	<b>-166.984</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-33.354</b>	<b>-166.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-33.354	-166.984
<b>I alt .....</b>		<b>-33.354</b>	<b>-166.984</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		870	870
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>870</b>	<b>870</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>870</b>	<b>870</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		419.191	459.821
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>419.191</b>	<b>459.821</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.000	
Andre tilgodehavender .....		25.535	25.535
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.535</b>	<b>25.535</b>
Likvide beholdninger .....		31.625	13.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>477.351</b>	<b>498.547</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>478.221</b>	<b>499.417</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-336.386	-303.031
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-211.386</b>	<b>-178.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.800	
Skyldig moms og afgifter .....		16.283	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		665.524	677.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>689.607</b>	<b>677.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>689.607</b>	<b>677.448</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>478.221</b>	<b>499.417</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret